

# Årsredovisning

för

## Energikonsult A. Bauer AB

556375-9397

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Energikonsult A. Bauer AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-02-15



Ann-Charlotte Bauer

# Årsredovisning

för

## **Energikonsult A. Bauer AB**

556375-9397

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Energikonsult A. Bauer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom miljö- och energitillförselområdet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 102     | 32      | 303     | 976     | 960     |
| Resultat efter finansiella poster | 3       | -188    | -8      | 20      | 318     |
| Soliditet (%)                     | 60      | 73      | 72      | 69      | 67      |

Nettoomsättningen har minskat p g a verksamheten bedrivs på deltid.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 11 500          | 264 569                | 658               | 376 727        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                 |                        |                   |                |
| Utdelning                                   |                   |                 | -165 000               |                   | -165 000       |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | 658                    | -658              | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 2 002             | 2 002          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>11 500</b>   | <b>100 227</b>         | <b>2 002</b>      | <b>213 729</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                               | 100 227        |
| årets vinst                                    | 2 002          |
|  | <b>102 229</b> |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) | 100 000        |
| i ny räkning överföres                         | 2 229          |
|  | <b>102 229</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023031300492

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 102 007                   | 32 038                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>102 007</b>            | <b>32 038</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                               |     | -31 154                   | -44 378                   |
| Personalkostnader                                      | 1   | -111 878                  | -228 312                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-143 032</b>           | <b>-272 690</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>-41 025</b>            | <b>-240 652</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 45 636                    | 53 853                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |     | -1 273                    | -840                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>44 363</b>             | <b>53 013</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>3 338</b>              | <b>-187 639</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |     | 0                         | 191 879                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |     | <b>0</b>                  | <b>191 879</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>3 338</b>              | <b>4 240</b>              |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                |     | -1 336                    | -3 582                    |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>2 002</b>              | <b>658</b>                |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 2          | 252 133           | 466 498           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>252 133</b>    | <b>466 498</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>252 133</b>    | <b>466 498</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 7 425             | 1 856             |
| Övriga fordringar                              |            | 2 586             | 22 753            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>10 011</b>     | <b>24 609</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 95 183            | 22 514            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>95 183</b>     | <b>22 514</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>105 194</b>    | <b>47 123</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>357 327</b>    | <b>513 621</b>    |

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

11 500

11 500

**Summa bundet eget kapital**

**111 500**

**111 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

100 227

264 569

Årets resultat

2 002

658

**Summa fritt eget kapital**

**102 229**

**265 227**

**Summa eget kapital**

**213 729**

**376 727**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

288

288

Skatteskulder

4 918

14 262

Övriga skulder

5 366

8 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

133 026

113 460

**Summa kortfristiga skulder**

**143 598**

**136 894**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**357 327**

**513 621**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|  | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden              | 466 498    | 692 645    |
| Inköp                                    | 0          | 150 000    |
| Försäljningar                            | -214 365   | -376 147   |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 252 133    | 466 498    |
| Utgående redovisat värde                 | 252 133    | 466 498    |

Malmö 2023-02-15

  
Ann-Charlotte Bauer